

**Estate mæglerne Bolig Vejle ApS**  
Dæmningen 41 C, st., 7100 Vejle

**CVR-nr. 33 15 33 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Peter Tønnes-Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate mæglerne Bolig Vejle ApS Dæmningen 41 C, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 33 84
	Stiftet: 31. august 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Mikkelsen Peter Tønnes-Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.610 t.kr. mod 3.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.609.841</b>	<b>3.222.614</b>
1 Personaleomkostninger	-2.521.709	-2.224.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.088.132</b>	<b>997.871</b>
Andre finansielle indtægter	0	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.392	-3.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.083.740</b>	<b>994.899</b>
3 Skat af årets resultat	-242.035	-220.512
<b>Årets resultat</b>	<b>841.705</b>	<b>774.387</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Overføres til overført resultat	141.705	74.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>841.705</b>	<b>774.387</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.459	273.111
Tilgodehavende selskabsskat	12.684	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.662</u>	<u>9.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279.805</u>	<u>282.651</u>
Likvide beholdninger	<u>1.713.670</u>	<u>1.827.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993.475</u></b>	<b><u>2.110.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.993.475</u></b>	<b><u>2.110.010</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	671.299	529.594
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.151.299</b></u>	<u><b>1.309.594</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	34.592	31.873
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>34.592</b></u>	<u><b>31.873</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.861	31.880
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.441	48.842
	Selskabsskat	0	19.512
	Anden gæld	713.282	668.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.584</u>	<u>768.543</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>807.584</b></u>	<u><b>768.543</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.993.475</b></u>	<u><b>2.110.010</b></u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.264.497	2.008.945
Pensioner	223.767	184.186
Andre omkostninger til social sikring	33.445	31.612
	<b>2.521.709</b>	<b>2.224.743</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.392	3.020
	<b>4.392</b>	<b>3.020</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	239.316	215.512
Årets regulering af udskudt skat	2.719	5.000
	<b>242.035</b>	<b>220.512</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	67.137	67.137
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>67.137</b>	<b>67.137</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-67.137	-67.137
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-67.137</b>	<b>-67.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	529.594	455.207
Årets overførte resultat	141.705	74.387
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>671.299</u></b>	<b><u>529.594</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	700.000	700.000
Udloddet udbytte	-700.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse på husleje på i alt 114 t.kr.

Der er stillet bankgaranti for i alt 205 t.kr.